Salutem et foelicissimos quosque rerum successus 111: 

Cel: vrae: a Deo in annos longos precor. 

Ingentem cepi dolorem ex hac re ad me ab III: Cel: 
20 
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vra: perscripta quod arx Reualiensis post urbem antea occu-

patam, in manus Regis Schwetiae iam quoque deuenerit. 

Quod malum minus tarnen esset deplorandum, si a Rege 

Christiano, ut Rex Schwetiae pre se fert, ita esset occupata 

Reualia, ut spes aliqua illius posthac esset recuperandae, Sed 

tristius etiamnum ad me perlatum est nuncium, a Sae: Regia 

Mte Dno meo clementissimo mihi significatum, id quod etiam 

III: Cel: vrae: perseribere uolui quod nimirum Moschus qui-

dam is temporibus ex Plescouia ad Sae: Regiam Mtem pro-

fugit, qui pro certo affirmet, a Schwedis ex Reualia quatuor 

legatos Plescouiam esse missos, ad praefectos militum Moscho-

witicorum, quorum copiae non maiores tarnen quam qua-

tuordecim millia feruntur, qui quidem legati praesidia 

Moschorum accersant, et urbem tradituros se in potestatem 

eorum polliceantur, Vnde dolos et fraudes huius impii et 

fraudulenti Regis, qui uult Christianus uideri Iil: Cel: vra: 

cognoscere potest, qui non contentus vna fraude alienos ad 

se eallidis consiliis et praetieis allicere populos, in super hoc 

sceleris addat, ut eos in potestatem ethnici hominis et cru-

dellissimi tyranni tradere studeat, Quod quidem rogo ut III. 

Cel: vra: quam primum omnibus ditionis sue populis, et ciui-

tatibus significet, ac publice literas affigi iubeat, quibus hanc 

fraudem Regis Schwetiae denudet, ne exemplo Reualiensium 

alii in certam pernitiem se se coniiciant sed potius ad priorem 

fidem III: Cel: vrae principis sui, et ad defensionem Sac, 

Regiae Mtis candidam et sinceram Dni mei clementissimi, 

respectum habeant Apparet enim Regem Schwetiae omnia 
sub dole agere et cum Moscho uires suas ac consilia iungere, 

ut quod uiribus se obtinere diffidit, id latrocinio quodam 

rettineat. Epistolas hasce quidem quas ego Reualiam ad 

Schwedos scripseram velim ut mihi III: Cel: vra: remittat, 

cohortes autem quas Reualiam missurus fueram, nihilo minus 

Pernouiam procedere iubebo, ut isti omni orae auxilio adsint, j 

et omnes Schwedorum conatus mature oppriment. 
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Interim 111: Cel: vram diu beneque ualere cupio et me 

eius fauori commendo. Dat. in Bierze 29 Junii. 1561* 

111: Cel: vrae: fidellissimus 

amicus 

Nicolaus Radziwil Dux in Dubinki